平成 28年 8月吉日 関係各位

 静岡県ミニバスケットボール連盟 理 事 長  高橋  等     技術委員長  佐々木 孝

 第 11回エンデバー技術伝達講習会の開催について
 恒例となりましたエンデバー技術伝達講習会が下記のとおり決定いたしましたので、 ご連絡いたします。 つきましては、エンデバースタッフおよび各支部・各地区技術委員また各チームの 指導者は万障繰り合わせの上ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。
 記
 日 時    平成 28年 9月 4日（日）9：00～16：00 ((((集合集合集合集合 8888：：：：30303030厳守厳守厳守厳守))))
 場 所    私立浜松海の星高等学校体育館
 講 師    石川 雅也氏  ［浜松海の星高校女子バスケットボール部監督､ 国体少年女子チームコーチ]